luerint pacem babere cum Communì Ianuenfium ,

faciet pacem cum eis , fi ipfe voluerìt pacem if

concordiam babere cum eis , iamditSi Ambaxato-

res eiufdem Sereniffimi Imperatoris tadis corpora

tifcr Euangeliis in prisentia fupradiiiorum om

nium , cum ipso gênerait Confilio , iurauerunt ad

fanffa Dei Euangelia , & ad vìuifkatricem Cru

cem , if ad omnes Sanélos , if in anima ipfius

domini Imperatoris attendere , if obferuare b<ec

omnia ; if quod ipfe Serenijsimus dominus Impe

rator per omnia inuìolabilìter obferuabit , if fa

ciet a fuis fubditis if fideiibvs obferuari cum ad-

ditionibus fœpediftis .

Nomina autem illorum qute exceptuata funt de

prafenti conuentìone , qui babent conuentionem

cum Communì lanu* funt h<ec :

Sacro-í'ancta Romana Ecclesia , Imperator

Romanorum , Ciuitas Romana , Rex Fran

cis , Rex Castella;, Rex Angliac, Rex Sici-

liœ , Rex Aragoniac , Rex Armeniae , Reges

& Regina Cypri & Hierusalem , Cornes Pro-

uinciac dominus Philippus de Monteferrato ,

Dominus Tiri , & haeredes eius , omnes Baro-

nes Regionum Hierusalem & Cipri qui sont

Christiani, Hospitale S. Iohannis Hierosolim.

& alias mansiones religiosae ciuitatis * Ancho-* Acconìs

nis , Rex Tuni Soldanus Babyloniae , Dama-

fchi , & Alapij , Soldanus * Tiochiae , Mar-* Tutcbltt

chio M'întisserrati , & omnes Lombardí , Ci

uitas Piíana , Guillelmus de * Villa Aide Prin- * Villabur-

ceps Achaias, & socceslbres eius. duittì

Item ipsi Potestas if dominus Capitaneus , ér

Commune Ianua? promiferunt tìfdtm Ambaxato

ribus
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rìbus reelpltntibus nomine if vice diSi Imperato-

ris , quod fi aliquis ex infidelibus , vel prtdìto-

ribus ipsius, in duìiate lanua , vel élus distri-

8u inucntus fuerit , Commune Ianuae ìpfum pu-

ttiet tanquam proditorem if offenforem Communis

lanuds , tf quod persequetur piratas omnes anbtr

lantes ad offensionem fui lmperij in toto pose ,

& diftriSu Ianua . Quemadmodum idem Screnìf-

fimus lmperator Communi lanua facere promisit ,

vt superius continetur • Nomina fupradiSorum

qui pacem if conìunftionem prafentem iurauerunt

funt bttc :

Inprimìs , Octo Nobiles. Iacobus Maldaus,

Iacobus de Galiana, Marcinus Tornellus , Pa

fchalis Vicecomes , Guillelmus Reflatus , Ni

colaus de Sernio , Ma thaeus Pignolius., & Lan-

srancus de Gifulfo, Antiani , Andriolus Em-

briolus , Marinus Addolardus , Iacobus Ma

liens, lohannes Roítus, Bonafl. Garasia , Ni-

col. de Bulgaro, Iacob. Guaratus, W- de Ro-